
            

 

 
 

Maastikuarhitekt sooviga kujundada õnnelikke naabruskondi 
 

Maastikuarhitektina on Sinu välja töötada kõikides Bonava Eesti kortermajade arendusprojektides 
terviklikud hoovialad, kus elanikel on hea olla. Selleks Sa: 

 projekteerid maastikuarhitektuursed lahendused (haljastus, teed ja parkimine, mänguväljakud ja 
muud väikevormid, valgustus jne) vastavalt heale tavale ja Bonava strateegiale; 

 analüüsid ja arendad maastikuarhitektuurseid lahendusi, et tõsta kvaliteeti ja kuluefektiivsust; 
 osaled Bonava tootearenduses ja töötad välja standardlahendusi ning kontseptsioone; 
 teed tihedalt koostööd majasiseste projekteerijate, arendusjuhtide, müügi- ja 

ehitusmeeskondadega ning vastavalt vajadusele ettevõte väliste partneritega. 
 
 Oled õige inimene Bonava meeskonda, kui 

 Sul on kõrgharidus maastikuarhitektuuri erialal ja varasem sellealane töökogemus;  
 oled volitatud maastikuarhitekt ja/või puittaimede hindaja ning oskad koostada dendroloogilist 

hinnangut; 
 suudad näha loodava elukeskkonna tervikpilti koos puhke- ja mänguväljakute alaga ning lihtsate 

vahenditega luua mitmekesiseid haljasalasid; 
 tunned erialast seadusandlust ja normatiive ning tööks vajalikke programme;  
 oskad kasutada Revitit või valmis seda õppima; 
 oled julge, avatud suhtleja ja kaasa mõtleja, hindad meeskonnatööd, võtad vastutust ja initsiatiivi; 
 valdad heal tasemel eesti keelt nii kõnes kui kirjas ning inglise keelt suhtlustasandil. 

 
Sul on võimalus kujundada terviklik kontseptsioon Bonava Eesti maastikuarhitektuursete lahenduste osas. 
Kuuludes rahvusvahelisse tiimi ja olles osa meie mitmekesisest ja pühendunud meeskonnast, on Sul 
võimalus jagada kogemusi Bonava grupi kolleegidega üheksas riigis ja kujundada kiirelt kasvava ettevõtte 
tulevikku. 
 
Tundsid end ära ja oled valmis uueks väljakutseks? Loe meie kohta täpsemalt www.bonava.ee/meist, 
kandideerimiseks saada oma CV work@bonava.ee mitte hiljem kui 17. oktoobril 2019. 
 
Bonava, välja kasvanud NCC-st, on juhtiv elamuarenduse ettevõte Põhja-Euroopas. Ettevõte tegutseb Rootsis, 
Soomes, Taanis, Norras, Saksamaal, Peterburis, Eestis, Lätis ja Leedus ning selle käive oli 2018. aastal 1,4 miljardit 
eurot. Meie Eestis tegutsemise 15 aasta jooksul oleme arendanud ja müünud üle 2200 uue korteri. 
 

Join our journey 


